PNEFEITUNA MUNICIPAL DE SANTO ANTONTO DO SADOE^CruJ
ESTADO DO PÁRÁNÁ

CGC: 75.927.582/0001 -55

PORTARIA N" 20.135/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE, ESTADO
DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e com base no artigo 18 e 2O
da Lei 2172 / 2O1O,

RESOLVE:

EFETIVAR a partir de 01 de maio de 2019, a servidora municípa1

SIMONI PAULA ZANIN SAGRILO BARTZ, ocupante do cargo efetivo de

Professora do Ensino Fundamental por haver concluído com êxito estágio

probatório.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, I7 DE MAIO DE 2019.

Publique-se.

PUBLICADü [l/i
AOtlDÊcaina/?r..t$

Ze ron F-êiiari

€.p N_eJxk_1"6.aáá_